



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 20.12.2023 r.

SPS – V. 262.89.2023

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z zestawieniem planowanych kosztów prac projektowych i robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.” Nr procedury: SPSSZ/75/U/23.**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ.

Niniejszym Zamawiający, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego i udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

1. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w rozdziale IV ust 1 pkt 2) ppkt d) dotyczących warunków udziału w postępowaniu z:

„d) zdolności technicznej lub zawodowej.

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu we wskazanym zakresie, jeżeli Wykonawca przedstawi:

Wykaz co najmniej 2 usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (...)

Zamawiający uzna wymóg za spełniony, gdy Wykonawca (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie) wykaże wykonanie co najmniej 2 usług o charakterze tożsamym lub porównywalnym do przedmiotu zamówienia (...)

na:

„d) zdolności technicznej lub zawodowej.

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu we wskazanym zakresie, jeżeli Wykonawca przedstawi:

Wykaz co najmniej 1 usługi wykonanej, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (...)

Zamawiający uzna wymóg za spełniony, gdy Wykonawca (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie) wykaże wykonanie co najmniej 1 usługi o charakterze tożsamym lub porównywalnym do przedmiotu zamówienia (...)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Pytanie 2

Dzień dobry. Przedsięwzięcia typu ocieplenia ścian czy stropów dają możliwość ubiegania się o tzw. Białe Certyfikaty, czyli świadectwa efektywności energetycznej. Jest to dodatkowa gotówka po zakończeniu prac. Czy mają Państwo już firmę, która ubiega się dla Państwa o Białe Certyfikaty?

Czy mogę prosić o kontakt do kompetentnej w tym zakresie osoby u Państwa?

Jest to niezwiązane z postępowaniem, ale istotne aby w jego wyniku złożyć dokumenty do Urzędu Regulacji Energetyki w celu pozyskania w/w środków finansowych. Mówimy o kwocie zwrotu w rzędzie dziesiątek tysięcy złotych.

Odpowiedź: W związku z faktem, że treść powyższego wniosku nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w ramach niniejszego postępowania, Zamawiający pozostawia przedmiotowy wniosek bez odpowiedzi.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ:

- 1. Zamawiający dokonuje zmiany treści §3 w ust. 5 Wzoru umowy - Załącznik nr 8 do SWZ w niżej wymienionym zakresie:**

Treść przed modyfikacją:

Umowę uznaje się za wykonaną w chwili podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę protokołu odbioru dokumentacji bez zastrzeżeń. Zamawiający dokona czynności odbioru w terminie 15 dni roboczych od dnia przekazania dokumentacji przez Wykonawcę.

Treść po modyfikacji:

Umowę uznaje się za wykonaną w chwili podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę protokołu odbioru dokumentacji bez zastrzeżeń. Zamawiający dokona czynności odbioru w terminie 15 dni roboczych od dnia przekazania dokumentacji przez Wykonawcę. Jeżeli w toku czynności odbiorowych nie zostaną stwierdzone wady, to za dzień wykonania przedmiotu umowy uznaje się datę przekazania dokumentacji przez Wykonawcę.

- 2. Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy w ramach ust. 3 w §4 - Załącznika nr 8 do SWZ, poprzez wykreślenie z treści wzoru umowy ust. 3 w §4.**

Treść przed modyfikacją:

Datą wykonania umowy jest data przekazania Zamawiającemu dokumentacji do weryfikacji w trybie § 3 pod warunkiem podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń. W pozostałych wypadkach datą wykonania umowy jest data podpisania protokołu odbioru.

Treść po modyfikacji:

Z treści **wzoru umowy** zostaje wykreślony **ust. 3 w §4**.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania pozostają bez zmian tj.:

Termin składania ofert - 29.12.2023 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert - 29.12.2023 r. godz. 10:05

Termin związania ofertą - 27.01.2024 r.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienie/odpowiedź na pytanie oraz modyfikacja treści SWZ w/w zakresie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy sporządzaniu i składaniu ofert.